АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.01.2023                           № 14

г. Кирово-Чепецк

О внесении изменения в постановление администрации
Кирово-Чепецкого района от 22.05.2020 № 89

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации,  на  основании  представления  муниципального  казенного
учреждения  «Контрольно-счетная  комиссия  Кирово-Чепецкого  района
Кировской области» от 22.07.2022 № 07, администрация Кирово-Чепецкого
района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Состав рабочей группы по вопросам подготовки
документа  планирования  регулярных  перевозок  по  муниципальным
маршрутам  регулярных  перевозок  на  территории  муниципального
образования  Кирово-Чепецкий  муниципальный  район  Кировской  области
(далее  -  Состав  рабочей  группы),  утвержденный  постановлением
администрации  Кирово-Чепецкого  района  от  22.05.2020  №  89 «Об
утверждении  порядка  подготовки  документа  планирования  регулярных
перевозок  по  муниципальным  маршрутам  на  территории  муниципального
образования Кирово-Чепецкий муниципальный район Кировской области и о
создании рабочей группы по вопросам подготовки документа планирования
регулярных перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок
на  территории  муниципального  образования  Кирово-Чепецкий
муниципальный район Кировской области», утвердив Состав рабочей группы
в новой редакции согласно приложению.

2.  Опубликовать  постановление  в  Сборнике  основных  нормативных
правовых актов органов местного самоуправления Кирово-Чепецкого района
и на официальном сайте Кирово-Чепецкого района.

Глава Кирово-Чепецкого
района Кировской области    С.В. Елькин

_ Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Кирово-Чепецкого района
от 26.01.2023  № 14

Состав
рабочей группы по вопросам подготовки документа планирования
регулярных перевозок по муниципальным маршрутам регулярных

перевозок на территории муниципального образования Кирово-
Чепецкий муниципальный район Кировской области

ИВАНОВ
Павел Владимирович

- первый  заместитель  главы  администрации
Кирово-Чепецкого района Кировской области,
председатель рабочей группы

МАКАРОВ
Михаил Сергеевич

- начальник управления  строительства  и
земельно-имущественных  отношений
администрации  Кирово-Чепецкого  района,
секретарь рабочей группы

Члены комиссии:

ШАНГИН
Владимир Сергеевич

 директор  общества  с  ограниченной
ответственностью  «Новотранс-4»  (по
согласованию)

_______________

	 ПОСТАНОВЛЕНИЕ